I blocchi standard, in acciaio e in alluminio,
sono di tipo 3-5. OMT Group è in grado di produrre
blocchi su disegno del cliente.
Standard blocks, made of steel and aluminum,
are CETOP 3-5 type. OMT Group is able to manufacture
blocks on customer design.
44
03

MONOBLOCK WITH ON SIDE PORTS PARALLEL CONNECTION
17
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
Monoblocco alluminio
Aluminium monoblock
Configurazione con attacchi laterali
On side ports
BMA 10 P 3 L # # - #
CETOP 5 - NG 10
Collegamento in parllelo
Parallel connection
AtAtA tacchi - Ports (P - T = G3/4 A - B = G1/2)
1 -2 - 3 - 4 -5 -6 -7 - 8
Numero postazioni - Stations number
z = predisposta per valvole
machined for relief valve
x = con valvola di max
with built-in relief valve
10 = (35-100 bar)r)r
20 = (80-250 bar)r)r
CETOP 5 - NG 10
BLOCCO MULTIPLO ATTACCHI LATERALI
COLLEGAMENTO PARALLELO
MONOBLOCK WITH ON SIDE PORTS
PARALLEL CONNECTION
64
64
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
CETOP 5 - NG 10
62
03
18
                 46-51 Nm
          350 bar
                              30 l/min
                                  0.17 kg
NICAL DATATA ATAT
Coppie di serraggio
Installation torque
Pressione di lavoro max
Max working pressure
Portata max
Max flow
Peso
Weight
DATATA I TECNICI / TECHN
Vite esterna
Socket screrw
VoVoV lantino
Handknob
REGOLAZIONI / ADJUSTMENTS
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
VS-30
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
VS-30
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
Hydraulic valves and integrated components
142.01.02.10
Assemblare con rondella in rame
Assembly with copper washer
Øi 12x18x4.5
CAVITA’
CAVITY
Si raccomanda l’esatta esecuzione della sede
The valve seat should be perfectly tooled
CE.130.N ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
002 747 0 X 0
747
Campo taratura 5÷100 bar
(molla colore blu)
Setting range 5÷100 bar
(blue spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
80 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
746
Campo taratura 10÷210 bar
(molla colore verde)
Setting range 10÷210 bar
(green spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
180 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
745
Campo taratura 20÷350 bar
(molla colore giallo)
Setting range 20÷350 bar
(yellow spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
320 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
Regolazione
Adjustment
X
K
Grano - Dowel
Piombata - Sealed
Campo taratura / Setting range
LUEN_02_A:0  22-09-2010  14:32  Pagina 21
63
03
19
VS-80
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
                 83-92 Nm
          250 bar
                              80 l/min
                                  0.35 kg
NICAL DATATA ATAT
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
Coppie di serraggio
Installation torque
Pressione di lavoro max
Max working pressure
Portata max
Max flow
Peso
Weight
DATATA I TECNICI / TECHN
Vite esterna
Socket screrw
VoVoV lantino
Handknob
REGOLAZIONI / ADJUSTMENTS
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
19
VS-80
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF